吉林医药学院附属医院资格复审的通知

各位考生：

按照吉林省人力资源和社会保障厅关于2024年省直事业单位公开招聘工作人员公告（8号）资格复审及面试相关工作安排，现将资格复审事宜通知如下：

一、资格复审时间：2024年8月30日（星期五）10:30-11:00，逾期不参加复审的考生视为自动放弃资格。

二、资格复审地点：吉林医药学院附属医院（吉林市丰满区华山路81号）机关一楼会议室（医院健康体检中心西侧门进）。
三、资格复审范围：报考2024年省直事业单位公开招聘工作人员公告（8号）吉林医药学院附属医院招聘岗位且笔试成绩在前15名（含15名）的考生。

四、资格复审材料：1.准考证；2.身份证（原件及复印件）；3.毕业证、学位证（所有学习经历原件及复印件）；4.学信网学历验证报告或学历证书电子备案表（国外就读需提供教育部学历认证报告）；5.护士执业证书（原件及复印件）；6.不准穿着工作服。

联系人：宫老师，联系电话：0432-64560661。

吉林医药学院附属医院

                                 2024年8月28日